
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PEDREIRAS, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art.  
65, VI, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE: Art. 1º 
Exonera o Senhor IVAN PEREIRA DA SILVA, CPF nº 
205.681.183-91, do cargo público de provimento em comissão 
de Chefe de Divisão de Assistência a Comunidade. Portaria Art. 
2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE. Gabinete do 
Prefeito Municipal, 22 de junho de 2018. ANTONIO FRANÇA 
DE SOUSA - Prefeito

PORTARIA Nº 179/2018-GPM, 22 DE JUNHO DE 2018

PORTARIA

ANO VI Nº 120 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE SEXTA-FEIRA, 22 DE JUNHO DE 2018 PAG - 01


	Página 1

